" Proposta di defiberazione n. 25 del_ 4 APR 2ﬂ1£ . ]

\,,m otV
¥ sy “

‘}4

COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA Di CALTANISSETTA)

L ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

1 n j
DELIBERAZIONE N. 7 DEL Oh- oh~ 271 H

OGGETTO: Regolarizzazione Ordinanza Sindacale n. 3 del 17 marzo 2014 ed assegnazione
risorse finanziarie al responsabile dell’Area II.

’anno duemilaquattordici, il giorno @Uﬁ*’f‘fﬂ@ del mese di ﬁpm l/\:": alle ore
{ %;@D _nelia sala delle adunanze del Palazzo Municipale, in seguito a convocazione

nei modi di legge, si & riunita la Giunta Comunale con lintervento dei Signori:/ ‘

Nr. Coghome e nome

Carica( ?I'D'la /d?’/prﬁdenti

1 PLUMERI ALESSANDRO

Sindaco

2 | PLUMERI CALOGERO

Vice Sindaco

3 TERRITO CONCETTA Assessore

4 TRAMONTANA Assessore
| GIUSEPPE

5 RAPISARDA ILARIA Assessore

/M@Q@@ &0 WAO )

Assume la presidenza geom. Alessandro Plumeri, in qualita di Sindaco.

Pariecipa il Segretario Comunale dott.ssa Concettina Nicosia.

Il Presidente, constatato che il numero degli intervenuti & legale, dichiara aperta la seduta

ed invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla

proposta di deliberazione indicata in oggetto.




COMUNE DI VILLALBA

Provincia di Caltanissetta
*

SETTORE: Area Il — Finanziaria e Personale.

CC/GC n. del

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Regolarizzazione Ordinanza Sindacale n. 3 del 17 marzo 2014 ed assegnazione risorse
finanziarie al responsabile dell’ Area II.



H
H
{
!
i
!
;
i

s gl

LA GIUNTA COMUNALE

PRESA in esame la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto:
Regolarizzazione Ordinanza Sindacale n. 3 del 17 marzo 2014 ed assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile dell'Area |I.

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nella
stessa riportate;

VISTI i pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione ai sensi
dellart. 1, comma 1, lett. i) della L.R. 11/12/1991, n. 48, come sostituito dallart. 12 della
L.R. 23/12/2000, n. 30, che si allegano alla presente quale parte integrante;

VISTO IF'O.R.EE.LL. per la parte non abrogata dalla citata legge di riforma delle autonomie
locali;

Con votazione palese ed unanime
DELIBERA
- di approvare la presente proposta di deliberazione, facendone proprie te motivazioni e il
dispositivo, che qui si intendono integraimente riportati.
LA GIUNTA COMUNALE

Successivamente, ravvisata la necessitd e urgenza di dare immediata attuazione al
presente provvedimento,

Con votazione palese ed unanime
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti
delf'art. 12, comma 2, della L.R. 03/12/1991, n. 44.




Letto, approvato e sottoscritto

n @ietaﬁo Comunale
ﬂba —t L& ¥

) 7

E copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Villalba, i Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Responsabile dell’ Albo Pretorio,
certifica che la copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal al .

Villalba, Ii
Il Responsabile dell’ Albo
Il Segretario Comunale
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
O Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il decorsi

10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione ai sensi dell’azt. 12, comma 1, L.R. n. 44/91.

o Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il decorsi
15 giorni dalla data di inizio della pubblicazi_one.

§/§i certifica che la presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi
ell’art. 12, comma®, L.R. n. 44/91.

Villalba, Ii u! L v Il Segretario Comunale _(Son. CAAT — Mo

E copia conforme all’originale per uso amministrativo,

Villalba, 1i - Il Segretario Comunale

Ui ey



